

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 7

Veřejná zakázka
Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

Druh zadávacího řízení	Otevřené řízení
Režim veřejné zakázky	Podlimitní
Druh zakázky	Stavební práce
Předpokládaná hodnota zakázky	18 292 682,59 Kč bez DPH
Adresa profilu zadavatele	https://zakazky.bno-stred.cz/profile_display_2.html
Datum zahájení řízení	15. 9. 2023



Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na <https://zakazky.bno-stred.cz/>.

<u>Zadavatel:</u> Statutární město Brno městská část Brno-střed Dominikánská 2 601 69 Brno	<u>Zastoupení podle § 43 Zákona:</u> QCM, s.r.o. se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno zapsaná v obchodním rejstříku spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 44992785	IČO: 26262525

1 ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚĎ ZADAVATELE

Žádost č. 1

Žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „Starobrněnská 7 – oprava uliční fasády a vstupní chodby“ a to konkrétně v tomto bodě:

1) Dle dohody jste v pátek 20.10. provedli zkoušku otrýskání fasády. Zkouška prokázala, že tryskáním lze odstranit akrylátový nátěr a rovněž vápenocementový štuk, kterým je povrstvena celá fasáda a který není řemeslně dobře zpracován. Tryskáním se tedy lze dostat na původní povrch (narůžovělá vrstva obsahující románský cement). Tato původní vrstva je po odhalení poškozená a vyžaduje větší opravu na celé ploše. Má tedy uchazeč nacenit odstranění jak akrylátového fasádního nátěru, tak nepůvodní štukové vrstvy?

Děkujeme

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odpovědi vyjádřil v nově přepracované příloze č. 2 zadávací dokumentace – opět upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Jelikož jde o další úpravu v průběhu zadávacího řízení, je do názvu dokumentu pro lepší přehlednost přidáno přímo datum provedení této úpravy.

Žádost č. 2

V původním VV objektu 02 byla položka 14 - frézování drážek, po našem dotazu, zda nechybí u tohoto objektu položka elektroinstalace, byla položka č.14 odstraněna. Pokud zůstane elektroinstalace stávající a má se uložit do zdiva, potom frézování drážek chybí.

Odpověď zadavatele:

V rámci Vysvětlení č. 2 ze dne 13. 10. 2023 Zadavatel uveřejnil na dotaz „Ve VV objektu 02 je položka č.14 - Frézování drážek..., ale není zde oddíl 741 - Elektroinstalace? tuto odpověď: „Rovněž bylo do přílohy č. 2 doplněno.“

Zadavatel ve snaze o stručnost trochu překombinoval odpověď. Ve skutečnosti bylo frézování drážek vypuštěno - **frézování drážek ani úprava elektroinstalace nebudou součástí díla.**

Žádost č. 3

Ve výkresu „PŮDORYS 1NP_NAVRHOVANÉ ÚPRAVY“ je v popisu navrhovaných úprav pozn. č. 16 - LED osvětlení - u které je napsáno, že bližší specifikace je ve výpisu PSV. V tomto výpisu se však LED osvětlení nenachází. Prosíme tedy o poskytnutí podkladů ke zmíněnému svítidlu.

Odpověď zadavatele:

Odpověď je vyjádřena v nově přepracované příloze č. 2 zadávací dokumentace – upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Zadavatel dále sděluje, že v souvislosti s opraveným Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr opravil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 18 292 682,59 Kč bez DPH.

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje **do 30. 11. 2023 do 11:00 hodin.**

4 PODPIS

<u>Zadavatel:</u> Statutární město Brno městská část Brno-střed Dominikánská 2 601 69 Brno	
--	--

Přílohy:

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – OPRAVA
15. 11. 2023**